
Aanwijzingsbesluit ambtenaar van de burgerlijke stand 

  
De teamleider van het team KCC van de gemeente Stadskanaal; 

  

gelet op artikel 16, tweede lid van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek; 

  

mede gelet op artikel 2 van het Reglement burgerlijke stand Stadskanaal 2020; 

  

gelet op mandaat 20a in de tabel 'Afdeling Dienstverlening' van het Mandaat-, volmacht- en machtigin- 

genstatuut Stadskanaal 2019, op grond waarvan de bevoegdheid tot het aanwijzen van ambtenaren 

en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand, aan hem is gemandateerd; 

  

b e s l u i t : 

  

I. met ingang van 1 mei 2025 te benoemen tot ambtenaar van de burgerlijke stand: 

mevrouw H. Lanting-Bebingh; 

II. dat de aanwijzing van bovengenoemde persoon eindigt van rechtswege met ingang van de datum 

dat de uitoefening van de functie van ambtenaar van de burgerlijke stand geen onderdeel meer 

uitmaakt van de werkzaamheden van de betreffende ambtenaar, de arbeidsovereenkomst van de 

betreffende ambtenaar is geëindigd of de aanwijzing door het college wordt ingetrokken. 

  

  

Namens burgemeester en wethouders, 

De heer H. Scholte 

Teamleider KCC, Afdeling Dienstverlening 

Nr. 235599 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Stadskanaal 

Gemeenteblad 2025 nr. 235599 30 mei 2025 1 


